
WÓJT GMINY SWPIA KONECKA

Zarz:,dzenie Nr 94/2019
Wójta Gminy Słupia Koneeka
z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniaj:,eycł\ Soltysa wsi Mnin w Gminie
Słupia Konecka, ustalenia daty wyborów or:tz miejsca głosowania.

Na podstawie art. 36 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: OZ.U. z 2019 roku, poz.506 z późno zm.) oraz S 29 ust. 2 i 5 statutu sołectwa
uchwalonych nast<;pującymi uchwałami: Nr XXIX120512017 Rady Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 22 marca 20 17r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVll/ 171/20 17 w sprawie uchwalenia
statutu Sołectwa Mnin (Oz.Urz.Woj.Świętok. poz.1106 z dnia 29.03.2017r.), zarz:,dzam
co następuje:

W związku z niedokonaniem wyboru sołtysa na zasadach określonych w statucie zwołuje
Zebranie Wiejskie w celu dokonania wyboru Sołtysa w dniu 11 stycznia 2020 roku o godzinie
18.00.

S 2.

Zebranie Wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Mninie.

S 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłosze6
iumieszczenie na stronie internetowej, stronie BlP Urzędu Gminy w Słupi.

S 5.


	00000001

